
Kupní smlouva čisľ20181 1065

uzavřená dle § 2079 násl. NOZ(Zák„č, 89/2012 Sb. V platném znění)

Smluvnl strany:

Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace

čsp. 220. 440 01 Jimlín

IC 725 57 257

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v U stí nad Labem. spis.zny Pr 880

zastoupená ředitelem Mgr, Josefem Kabálem

bankovní spolenl:

neplátce DPH

m straně jedné

(dále jen „kupující“)

„x

FORUM STANV s.r.0.

ngaretni 1/7, 615 !XII Brno, Ceská republlka

IC 27697576

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně. oddíl C. vložka 52850

zastoupená Jiřím Novákemjednalelem

bankuvnl spojení:

DlC CZ27697576

na straně druhé

jen „prodávajícl“)(dále

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tuto kupní smlouvu dle ust. š 2079 a nás! občanského

zákoníku:

Předmět smlouvy

Prodávající 41-.- touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu na základě odsouhlasené cenové nabídky

'4: dne 6.3.2015 a ze dne 6.3.2018 movilou věc umožnit mu k ní vlastnickéobjed návky následujlcl nabýt

právo. Kupující zavazuje věc převzít a zaplatil prodávajícímu kupní cenu sjednanou v Článku této

smlouvy:

1, Velkostan Forum Alfa ›:4 [i uv -1 ks

Provedení slanu je mobilní hliníková konstrukce-profil 130x70 mm se čtyřmi drážkami. Šířka stanu je

8 rn délka m, která je tvořena 2× modulovým krokem 3 m. výška k okapu je cca 4 m. podchod-

na' Výška cca 3.6 m. výška v nejvyšším bodu je cca 5,8 m Konstrukce stanu je bez čelních podpěL

Střechy jsou vyrobeny u nánosované textilíe, nepromokavé, oboustranně lakované, lYP Sio-líne

58000/1623- béžové barvy jsou odnímatelné.

Slanové opláštění obsahuje pouze
2× střechu, (dále jen stan“ nebo „předmět koupě?

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



cenaKupní

Kupní cena byla sjednana:

za stan ur:- Výši Kč + 21% DPH. q. celkem s DPH Kč

Celková kupní cena činl Kč + DPH, tj. celkem rs DPH Kč, slovy:

Cena je splatná na účet prodávajícího. uvedený v záhlaví této smlouvy dle ČI. Platební podmínky

Platební podmínky

1. Platba celkové kupní ceny za stan ve výší Kč proběhne na základe Wslavené faktury

daňového dokladu se splatností 14 dnů od data převzetí předmětu koupě kupujícím. které bude

uvedeno v předávacím prolokolu podepsáno oběma kupními stranami.

3' Pro splnění povinnosti kupujícího uhradit kupní cenu řádné včas je rozhodující den připsání platby ur:

účet prodávajícího

4. Mezi stranami této smlouvy je dohodnuto. že v případě prodlení uhradou kupní ceny za dodávku. se

kupující zavazuje uhradit prodávajlclm u úrok n prodlení ve výši 0,05 % z dlužné ăástky za každý den

prodlení'

5. V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě dle této smlouvy kupujícímu se

prodávající zavazuje uhradít kupujícímu smluvní pokulu ve výši 0.05 % z celkove kupní ceny, to za

každý den prodlení.

IV.

Převod vlastnictví

Kupující nabude vlastnické právo k věoí
po úplném zaplacení kupní ceny, speciíikované v článku Il.

Dnem na něho za vzniklépředání předmětu koupě kupujícímu přechází odpovědnost škody nesprávným

užíváním a nebezpečí škody na předmětu koupe,

V.

Způsob převzetí předmětu kupní smlouvy

Stan bude
pro kupujícího připraven do 31 .3.2018 a předán v Brně na základě předávaclho protokolu. což

obě smluvní strany osvědčl svými podpisy. Mezi prodávajícím k. kupujícím bylo dohodnuto. Že dopravu a

odbornou montáž stanu si kupující zajistí sám na vlastní naklady. Datum předání uvedený v předávacím

protokolu bude datem uskutečnění zdanitelného plnění Součástí předávaclho protokolu je dokumentace

ke stanu. technické podmínky jeho provozu a skladovací podmínky

Vl,

Odpovědnost za vady, reklamační řízení

re dané zboží na zaviněné na dobu 24 měsícůprodávající poskytne záruky vady prokazatelně výrobcem

od dala předán í. V této záruční době odstraní výrobce závady v nejkratším možném termínu, ze zákona

nejpozději do 30-ti dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud se prodávající s kupujícím nedohodne jínak.

Vlí.

Jiná ujednání

Kupujicí se podpisem této smlouvy zavazuje 5 tomu. že znalostí získané výrobku jeho koupi nevyužije

v budoucnosti obdobného re účelem a obohacení vlastní nebo obohacenípro výrobu produktu prodeje

společnosti, jejímž je vlastníkem nebo podílníkem.

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



V|l|„

Ustanovení '11 závěrečnápřechodná

Práva a povínnoslí touto smlouvou výslovně neupraveně se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku
o smlouvě kupní,

Ucastnlcí prohlašují že tuto smlouvu uzavřelí na základě své prave a svobodné vůle. že při jejím

uzavírání nejednaíi v tísni čí za nevýhodných podmínek, smlouvu sí řádně přečetli z. s jejím obsahem plně

souhlasí, což stvrzuji svými víastnoručními podpisy,

Tuto smlouvu lze měnít
pouze písemně, jiná forma se vylučuje.

Dáno ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu. přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno

vyhotovení ,

V Brně dne 8,3.2018

Podpisy účastníku smlouvy:

za Zámek Nový Hrad, po

,hr FORUM STANY sro.

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl


